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TOGETHER ON THE ROAD
ПРОГРАМ ЗА МИГРАЦИИ
,, Хуманитарен аспект на мешани миграциски текови”
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ФОРМА ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ
	Име и презиме
	

	Контакт телефон 
	
	E-mail
	 

	Дата на раѓање
	
	Пол
	   М     Ж   Друго

	Место на живеење (наведи град)
	

	Место на поаѓање (наведи град)
	

	Дали сте биле волонтер во Црвен крст или друга организација
	 Да    Не 

	Ако одговоривте на претходното прашање со Да запишете каде сте волонтирале и во какви активности?

		



	Како дознавте за Програмот за миграции? 

	Од страната на FB на Црвен крст на град Скопје
Од мојата локална организација на Црвен крст
Преку моето училиште 
Преку мојот факултет
Друго (наведи)____________________________________________

	Зошто се пријавувате за програмот за миграции(која е вашата мотивација)?

	






(макс.150 зборови)
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LipseH KpcT Ha Penybsauka CeBepHa MakepoHuja
Kryqi i Kuq i Republikés sé Maqgedonise sé Veriut

LIPBEH KPCT HA TPAZI CKOMJE / KRYQI | KUQ | QYTETIT TE SHKUPIT




image2.png




